
UnivIS - Raumplan F21/02.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 16:00

V: Neue Ökonomische Geographie:
Neue Ökonomische Geographie
(ab 24.10.)

16:00 - 18:00

Industrieökonomik
(ab 24.10.)

18:00 - 20:00

Latein 1

Di

08:00 - 11:00

Aktuelle Aspekte der
Käuferverhaltensforschung

12:00 - 14:00

S: Internationale und europäische
Politik: Foreign Policy and Security
Studies in international Relations

14:00 - 16:00

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 4
(ab 29.11.)

16:00 - 18:00

S: Supply Chain Management II:
Planung und Entscheidung in Supply
Chains
(ab 15.11.)

Mi

08:00 - 12:00

S: Unternehmensfinanzierung I:
Finanzierung, Finanzmanagement,
Performanceanalyse und
Investitionsrechnung - Gruppe 1 (Mi,
08.00-12.00 Uhr)
(bis 14.12.)

08:00 - 12:00

SU: Fin-B-01: Einführung in
Finanzierung und Investition - Gruppe
1 (Mi, 08.00-12.00 Uhr)
(bis 14.12.)

12:00 - 16:00

S: Unternehmensfinanzierung I:
Finanzierung, Finanzmanagement,
Performanceanalyse und
Investitionsrechnung - Gruppe 2 (Mi,
12.00-16.00 Uhr)
(bis 14.12.)

12:00 - 16:00

SU: Fin-B-01: Einführung in
Finanzierung und Investition - Gruppe
2 (Mi, 12.00-16.00 Uhr)
(bis 14.12.)

16:00 - 20:00

SU: Fin-B-01: Einführung in
Finanzierung und Investition - Gruppe
3 (Mi, 16.00-20.00 Uhr)
(bis 14.12.)

16:00 - 20:00

S: Unternehmensfinanzierung I:
Finanzierung, Finanzmanagement,
Performanceanalyse und
Investitionsrechnung - Gruppe 3 (Mi,
16.00-20.00 Uhr)
(bis 14.12.)

Do

08:00 - 10:00

Deutsch: Grammatik 2 (Niveau B1)

10:00 - 12:00

Public Economic Theory

13:00 - 14:00

Doktorandenseminar Mikro

15:30 - 18:00

Theory and Politics of European
Economic Integration
(ab 27.10.)

18:00 - 20:00

Latein 1

Fr

18:00 - 20:00

Forschungsseminar für Doktoranden

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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