UnivIS - Raumplan F21/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00		08:00 - 11:00 Aktuelle Aspekte der Käuferverhaltensforschung	08:00 - 12:00 S: Unternehmensfinanzierung I: Finanzierung, Finanzmanagement, Performanceanalyse und Investitionsrechnung - Gruppe 1 (Mi, 08:00-12:00 Uhr) (bis 14:12.) 08:00 - 12:00 SU: Fin-B-01: Einführung in Finanzierung und Investition - Gruppe 1 (Mi, 08:00-12:00 Uhr) (bis 14:12.)	08:00 - 10:00 Deutsch: Grammatik 2 (Niveau B1)	
09:00					
10:00				10:00 - 12:00 Public Economic Theory	
11:00					
12:00	12:00 - 16:00 V: Neue Ökonomische Geographie: Neue Ökonomische Geographie (ab 24.10.)	12:00 - 14:00 S: Internationale und europäische Politik: Foreign Policy and Security Studies in international Relations	12:00 - 16:00 S: Unternehmensfinanzierung I: Finanzierung, Finanzmanagement, Performanceanalyse und Investitionsrechnung - Gruppe 2 (Mi, 12:00-16:00 Uhr) (bis 14:12.)		1
13:00				13:00 - 14:00 Doktorandenseminar Mikro	
14:00		14:00 - 16:00 Mikroökonomik I (TU) Gruppe 4 (ab 29.11.)	12:00 - 16:00 SU: Fin-B-01: Einführung in Finanzierung und Investition - Gruppe		
15:00			2 (Mi, 12.00-16.00 Uhr) (bis 14.12.)	15:30 - 18:00 Theory and Politics of European	
16:00	16:00 - 18:00 Industrieökonomik (ab 24.10.)	16:00 - 18:00 S: Supply Chain Management II: Planung und Entscheidung in Supply	16:00 - 20:00 SU: Fin-B-01: Einführung in Finanzierung und Investition - Gruppe	Economic Integration (ab 27.10.)	
17:00		Chains (ab 15.11.)	3 (Mi, 16.00-20.00 Uhr) (bis 14.12.) 16:00 - 20:00		
18:00	18:00 - 20:00 Latein 1		S: Unternehmensfinanzierung I: Finanzierung, Finanzmanagement, Performanceanalyse und	18:00 - 20:00 Latein 1	18:00 - 20:00 Forschungsseminar für Doktoranden
19:00			Investitionsrechnung - Gruppe 3 (Mi, 16.00-20.00 Uhr) (bis 14.12.)		